我校除会计硕士外，其余招生学科（专业领域）复试分数线均执行“2019年全国硕士研究生招生考试考生进入复试的初试成绩基本要求（B类考生）”，具体如下：
	学术学位

	学科门类
	专业
	总分
	单科
（满分=100分）
	单科
（满分>100分）

	02经济学
	020100理论经济学
	335
	46
	69

	03法学
	030500马克思主义理论
	310
	41
	62

	07理学
	070100数学
	280
	38
	57

	08工学
	080200机械工程
	260
	36
	54

	
	080300光学工程
	
	
	

	
	080400仪器科学与技术
	
	
	

	
	080500材料科学与工程
	
	
	

	
	080900电子科学与技术
	
	
	

	
	081000信息与通信工程
	
	
	

	
	081100控制科学与工程
	
	
	

	
	081200计算机科学与技术
	
	
	

	
	082300交通运输工程
	
	
	

	
	083000环境科学与工程
	
	
	

	
	083100生物医学工程
	
	
	

	
	083500软件工程
	
	
	

	
	083900 网络空间安全
	
	
	

	12管理学
	120100管理科学与工程
	335
	46
	69

	
	120202企业管理
	
	
	

	13艺术学
	130500 设计学
	330
	35
	53

	专业学位

	专业学位类别
	领域
	总分
	单科
（满分=100分）
	单科
（满分>100分）

	0252应用统计
	025200应用统计
	335
	46
	69

	0351法律
	035101法律（非法学）
	310
	41
	62

	
	035102法律（法学）
	
	
	

	0551翻译
	055100翻译硕士
	345
	48
	72

	0852工程
（非照顾领域）
	085201机械工程
	260
	36
	54

	
	085203仪器仪表工程
	
	
	

	
	085204材料工程
	
	
	

	
	085208电子与通信工程
	
	
	

	
	085209集成电路工程
	
	
	

	
	085210控制工程
	
	
	

	
	085211计算机技术
	
	
	

	
	085212软件工程
	
	
	

	
	085222交通运输工程
	
	
	

	0852工程
（照顾领域）
	085223船舶与海洋工程
	250
	32
	48

	1251工商管理
	125100工商管理硕士
	160
	37
	74

	1253会计
	125300 会计硕士
	177
	37
	74

	1351艺术
	135108 艺术设计
	330
	35
	53

	享受少数民族照顾政策、退役大学生士兵专项计划分数线

	
	
	248
	30
	45

	
	
	
	
	
	


1.第一志愿报考我校且达到我校报考专业的复试分数线要求的考生，自动获得复试资格，请关注后续各学院复试时间安排，并做好复试准备。
2.第一志愿享受少数民族照顾政策分数线的考生，录取类别为定向就业，复试录取前需签订定向就业合同。
3.我校2019年有 “退役大学生士兵计划” 5名，用于招收专业学位硕士。
4.根据教育部《2019年全国硕士研究生招生工作管理规定》，享受“大学生志愿服务西部计划”等加分政策的考生，若加分后，达到我校报考专业复试线的一志愿考生，请在2019年3月26日前将证明材料（身份证复印件、相关证书复印件等）发送电子邮件至1953705626@qq.com。 我校将对考生提供的相关证明材料进行核实，审核无误后将予以加分并批准参加复试。
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